寒河江市立新中学校施設整備事業設計業務委託
様式集

令和７年７月
山形県寒河江市

（様式第２号）

	整理番号

	※※本欄は記入しないでください。

簡易公募型プロポーザル参加申込書

　業務名　　寒河江市立新中学校施設整備事業設計業務委託

  標記業務について、簡易公募型プロポーザルに参加したいので、簡易公募型プロポーザル参加申込書を提出します。

令和　　年　　月　　日

　寒河江市長　齋　藤　真　朗　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　                        電話番号

　　　　　                        （ふりがな）
　　　　　                        事務所名

　　　　　                        （ふりがな）
　　　　　                        代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（様式２-２）

令和　　年　　月　　日

寒河江市長　齋　藤　真　朗　様

簡易公募型プロポーザル参加資格確認申請書

寒河江市立新中学校施設整備事業設計業務委託簡易公募型プロポーザル実施要領に基づき、関係書類を添えて参加資格審査を申請します。
　なお、実施要領に定められた本事業への参加資格要件を満たしていること、並びに提出書類の記載事項及び添付書類について事実と相違ないことを誓約します。

	所 在 地
（ふりがな）
会 社 名
（ふりがな）
代 表 者 氏 名

	印

	担 当 者 氏 名
所 属
連絡先電話番号
メールアドレス

（注１）記載欄が不足する場合は、本様式に準じて作成・追加すること。
（注２）押印は、寒河江市指名競争入札参加資格審査申請届出印とすること。

（様式２-３）

会 社 概 要

１　概要
	会社名

	代表者氏名

	所在地

	設立年月

	資本金

	売上高

	一級建築士事務所
登録年月日
	年　　月　　日

	一級建築士事務所
登録番号
	知事登録第　　　　　号

	（添付書類）一級建築士事務所登録通知書の写し

（注１）売上高は直近の決算額を記載すること。
（注２）設計共同体として参加の場合は様式２-３と様式２-４を1セットとし、構成員ごとに作成すること。

（様式２-４）

会 社 概 要

２　連絡担当者
	会社名

	所属

	役職・氏名

	連絡先電話番号

	メ ー ル ア ド レ ス

３　社員数等
	社員数
	技術系
	　　　　　　　　名

	事務系
	　　　　　　　　名

	合　計
	　　　　　　　　名

	資格別技術者数
	一級建築士
	　　　　　　　　名

	構造設計一級建築士
	　　　　　　　　名

	設備設計一級建築士
	　　　　　　　　名

	建築積算資格者
	　　　　　　　　名

	その他資格者
	　　　　　　　　名

（注１）令和７年７月１日時点での情報とする。
（注２）複数の資格を有する場合は、最も専門とする分野のいずれか１つの資格のみ計上すること。

（様式２-５）

設計業務実績
	参加要件
	1 建築士法（昭和２５年法律第２０２号）第２３条第１項の規定に基づく一級建築士事務所の登録を行っていること。
2 延べ面積８，０００㎡以上の同種の基本設計及び実施設計業務を完了した実績を記載すること。

	会社名
	一級建築士事務所登録番号
	〇〇建築設計事務所
	知事登録 第〇〇〇〇号

	設計業務経験の内容
	１
	業務名称
	〇〇市立〇〇小学校整備事業実施設計業務委託

	発注者名
	受注形態
	〇〇県 〇〇市
	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別
	小学校
	ＲＣ造／Ｓ造／Ｗ造／その他

	延床面積
	階　　数
	〇〇㎡
	地上〇階 ／ 地下〇階

	業務発注年月・業務完了年月
	平成　〇年　〇月　から　平成　〇年　〇月　まで

	２
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	３
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	４
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	５
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

（注１）入力可能な実績は実施要領の７参加資格要件の（１）ア⑧に示す業務に限る。
（注２）実績は５件まで記載することができる。
（注３）実績を有することを証する書類として、契約書の写しを添付すること。
（注４）受注形態が設計共同体の場合は、代表構成員としての実績のみ入力できる。
（注５）設計共同体として参加の場合は、構成員ごとに設計業務実績を記入し、上記の書類を添付すること。
（注６）上記（注５）の理由により本様式の枚数が複数枚にわたる場合は様式ナンバーに枝番を付加すること。
（注７）１つの建築物に対し、基本設計と実施設計を分割発注されたものは区別して記載することはできない。
（様式２-６）

業 務 実 施 体 制

１　配置予定技術者
	分担
	氏名
	所属
役職
	担当する業務の内容

	管理技術者

	業務全体の統括管理

	建築（総合）
担当主任技術者

	建築（意匠を含む）
分野の統括管理

	構造担当
主任技術者

	構造分野の統括管理

	電気設備担当
主任技術者

	電気設備分野の統括管理

	機械設備担当
主任技術者

	機械設備分野の統括管理

	積算担当
主任技術者

	積算分野の統括管理

（注）本業務に配置を予定している管理技術者、建築（総合）担当主任技術者、構造担当主任技術者、
電気設備担当主任技術者、機械設備担当主任技術者及び積算担当主任技術者を記載すること。

（様式２-７）

２　協力事務所の名称等
	事務所名

	代表者名

	所在地

	協力を受ける理由及び具体的内容

	分担内容

	事務所名

	代表者名

	所在地

	協力を受ける理由及び具体的内容

	分担内容

	事務所名

	代表者名

	所在地

	協力を受ける理由及び具体的内容

	分担内容

	事務所名

	代表者名

	所在地

	協力を受ける理由及び具体的内容

	分担内容

（様式２-８-１）

配置予定技術者調書【管理技術者】
	配　置
技術者
経歴等
	氏　　名
	生年月日
	〇〇　〇〇
	年　　月　　日（　　歳）

	所　　属
	役　　職
	〇〇建築設計事務所
	例：代表取締役

	保有資格・実務経験年数
	例：一級建築士（登録番号〇〇〇〇）　実務年数〇〇年

	設計業務の実績
	１
	業務名称
	〇〇市立〇〇小学校整備事業実施設計業務委託

	発注者名
	受注形態
	〇〇県 〇〇市
	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別
	小学校
	ＲＣ造／Ｓ造／Ｗ造／その他

	延床面積
	階　　数
	〇〇㎡
	地上〇階 ／ 地下〇階

	業務発注年月・業務完了年月
	平成　〇年　〇月　から　平成　〇年　〇月　まで

	過去の実績での立場
	管理技術者／主任技術者／担当者

	２
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	３
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	４
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	５
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

（注）入力可能な実績は実施要領の７参加資格要件の（１）ア⑧に示す実績において、管理技術者、主任技術者、
担当者として関わったものに限る。なお実績は５件まで記載できるものとする。
（様式２-８-２）

配置予定技術者調書【建築（総合）担当主任技術者】
	配　置
技術者
経歴等
	氏　　名
	生年月日
	〇〇　〇〇
	年　　月　　日（　　歳）

	所　　属
	役　　職
	〇〇建築設計事務所
	例：設計主任

	保有資格・実務経験年数
	例：一級建築士（登録番号〇〇〇〇）　実務年数〇〇年

	設計業務の実績
	１
	業務名称
	〇〇市立〇〇小学校整備事業実施設計業務委託

	発注者名
	受注形態
	〇〇県 〇〇市
	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別
	小学校
	ＲＣ造／Ｓ造／Ｗ造／その他

	延床面積
	階　　数
	〇〇㎡
	地上〇階 ／ 地下〇階

	業務発注年月・業務完了年月
	平成　〇年　〇月　から　平成　〇年　〇月　まで

	過去の実績での立場
	管理技術者／主任技術者／担当者

	２
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	３
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	４
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	５
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

（注）入力可能な実績は実施要領の７参加資格要件の（１）ア⑧に示す実績において、管理技術者、主任技術者、
担当者として関わったものに限る。なお実績は５件まで記載できるものとする。
（様式２-８-３）

配置予定技術者調書【構造担当主任技術者】
	配　置
技術者
経歴等
	氏　　名
	生年月日
	〇〇　〇〇
	年　　月　　日（　　歳）

	所　　属
	役　　職
	〇〇設計事務所
	例：設計主任

	保有資格・実務経験年数
	例：構造設計一級建築士（登録番号〇〇〇〇）　実務年数〇〇年

	設計業務の実績
	１
	業務名称
	〇〇市立〇〇小学校整備事業実施設計業務委託

	発注者名
	受注形態
	〇〇県 〇〇市
	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別
	小学校
	ＲＣ造／Ｓ造／Ｗ造／その他

	延床面積
	階　　数
	〇〇㎡
	地上〇階 ／ 地下〇階

	業務発注年月・業務完了年月
	平成　〇年　〇月　から　平成　〇年　〇月　まで

	過去の実績での立場
	管理技術者／主任技術者／担当者

	２
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	３
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	４
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	５
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

（注）入力可能な実績は実施要領の７参加資格要件の（１）ア⑧に示す実績において、管理技術者、主任技術者、
担当者として関わったものに限る。なお実績は５件まで記載できるものとする。
（様式２-８-４）

配置予定技術者調書【電気設備担当主任技術者】
	配　置
技術者
経歴等
	氏　　名
	生年月日
	〇〇　〇〇
	年　　月　　日（　　歳）

	所　　属
	役　　職
	〇〇設計事務所
	例：設計主任

	保有資格・実務経験年数
	例：設備設計一級建築士（登録番号〇〇〇〇）　実務年数〇〇年

	設計業務の実績
	１
	業務名称
	〇〇市立〇〇小学校整備事業実施設計業務委託

	発注者名
	受注形態
	〇〇県 〇〇市
	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別
	小学校
	ＲＣ造／Ｓ造／Ｗ造／その他

	延床面積
	階　　数
	〇〇㎡
	地上〇階 ／ 地下〇階

	業務発注年月・業務完了年月
	平成　〇年　〇月　から　平成　〇年　〇月　まで

	過去の実績での立場
	管理技術者／主任技術者／担当者

	２
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	３
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	４
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	５
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

（注）入力可能な実績は実施要領の７参加資格要件の（１）ア⑧に示す実績において、管理技術者、主任技術者、
担当者として関わったものに限る。なお実績は５件まで記載できるものとする。
（様式２-８-５）

配置予定技術者調書【機械設備担当主任技術者】
	配　置
技術者
経歴等
	氏　　名
	生年月日
	〇〇　〇〇
	年　　月　　日（　　歳）

	所　　属
	役　　職
	〇〇設計事務所
	例：設計主任

	保有資格・実務経験年数
	例：設備設計一級建築士（登録番号〇〇〇〇）　実務年数〇〇年

	設計業務の実績
	１
	業務名称
	〇〇市立〇〇小学校整備事業実施設計業務委託

	発注者名
	受注形態
	〇〇県 〇〇市
	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別
	小学校
	ＲＣ造／Ｓ造／Ｗ造／その他

	延床面積
	階　　数
	〇〇㎡
	地上〇階 ／ 地下〇階

	業務発注年月・業務完了年月
	平成　〇年　〇月　から　平成　〇年　〇月　まで

	過去の実績での立場
	管理技術者／主任技術者／担当者

	２
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	３
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	４
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	５
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

（注）入力可能な実績は実施要領の７参加資格要件の（１）ア⑧に示す実績において、管理技術者、主任技術者、
担当者として関わったものに限る。なお実績は５件まで記載できるものとする。
（様式２-８-６）

配置予定技術者調書【積算担当主任技術者】
	配　置
技術者
経歴等
	氏　　名
	生年月日
	〇〇　〇〇
	年　　月　　日（　　歳）

	所　　属
	役　　職
	〇〇設計事務所
	例：設計主任

	保有資格・実務経験年数
	例：建築コスト管理士（登録番号〇〇〇〇）　実務年数〇〇年

	設計業務の実績
	１
	業務名称
	〇〇市立〇〇小学校整備事業実施設計業務委託

	発注者名
	受注形態
	〇〇県 〇〇市
	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別
	小学校
	ＲＣ造／Ｓ造／Ｗ造／その他

	延床面積
	階　　数
	〇〇㎡
	地上〇階 ／ 地下〇階

	業務発注年月・業務完了年月
	平成　〇年　〇月　から　平成　〇年　〇月　まで

	過去の実績での立場
	管理技術者／主任技術者／担当者

	２
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	３
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	４
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

	５
	業務名称

	発注者名
	受注形態

	単独　・　設計共同体

	建物用途
	構造種別

	延床面積
	階　　数
	㎡
	地上　階 ／ 地下　階

	業務発注年月・業務完了年月
	　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	過去の実績での立場

（注）入力可能な実績は実施要領の７参加資格要件の（１）ア⑧に示す実績において、管理技術者、主任技術者、
担当者として関わったものに限る。なお実績は５件まで記載できるものとする。
（様式２-９）

見　積　書

令和　　年　　月　　日

寒河江市長　齋　藤　真　朗　　様

所　 在　 地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

下記の業務について、見積書を提出します。

記

業務名　寒河江市立新中学校施設整備事業設計業務委託

	見積金額
	￥

	百万

	千

	円

（注１）見積金額は消費税及び地方消費税を含む。
（注２）見積金額の根拠資料として、積算内訳を添付すること。

（様式第３号）

技　術　提　案　書 （ 正　本　表　紙 ）

令和　　年　　月　　日

寒河江市長　齋　藤　真　朗　　様

所　 在　 地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

下記の業務について、技術提案書等を提出します。

記

１　業務名　寒河江市立新中学校施設整備事業設計業務委託

２　連絡先
	会社名

	所属

	役職・氏名

	連絡先電話番号

	メ ー ル ア ド レ ス

	受付番号

（様式第３号）

技　術　提　案　書 （ 副　本　表　紙 ）

下記の業務について、技術提案書等を提出します。

記

　業務名　寒河江市立新中学校施設整備事業設計業務委託

	受付番号

[bookmark: _Hlk201737358]（様式第４号）

質　問　書

令和　　年　　月　　日

寒河江市長　齋　藤　真　朗　　様

所　 在　 地
商号又は名称
代表者氏名

【送 付 先】kyouikuka@city.sagae.yamagata.jp
【タイトル】寒河江市立新中学校施設整備事業設計業務委託　簡易公募型プロポーザル質問書

　寒河江市立新中学校施設整備事業設計業務委託について、質問書を提出します。

	質 問 す る 資 料 名

	№
	タイトル
	該当箇所
	質　　問　　事　　項

	頁

	例
	○○○○
	10
	○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

	１

	２

	３

	４

	５

（注１）質問がない場合は、質問書を提出する必要はありません。
（注２）質問する資料ごとに本様式を作成してください（実施要領、評価要領、仕様書、様式集）
（注３）上記タイトルは、該当箇所のできるだけ細かい本文中のタイトルを記入してください。
（注４）行が不足する場合には、適宜増やしてください。
（注５）実施要領等の該当箇所を順番に並べてください。

（注６）なお質問書は原則Word形式で上記送付先へ提出するものとし、代表者氏名の押印は不要とする。
（様式第６号）

　　令和　　年　　月　　日

寒河江市長　齋　藤　真　朗　様

簡易公募型プロポーザル辞退届

　寒河江市立新中学校施設整備事業設計業務委託について、都合により参加を辞退します。

	所 在 地
（ふりがな）
会 社 名
（ふりがな）
代 表 者 氏 名

	印

（注１）記載欄が不足する場合は、本様式に準じて作成・追加すること。
（注２）押印は、寒河江市指名競争入札参加資格審査申請届出印とすること。